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Toimintakertomus vuodelta 2006

Toiminta

Seminaarit ja muut tapahtumat

Seuran vuosikokous pidettiin 29.3. Helsingissä. Ennen kokousta tutustuttiin Suomalaisen Kirjallisuu­
den Seuran Kirjataloon, joka oli maaliskuussa valmistunut Helsingin toiseksi vanhimpaan kivitaloon.
Taloa  esittelivät kustannusjohtaja Päivi Vallisaari  ja  toimituspäällikkö Rauno Endén sekä arkkitehti
Laura Mattila talon korjaussuunnittelusta vastanneesta arkkitehtitoimistosta Brunow & Maunula.

13.  tammikuuta  järjestettiin Tulevaisuuden  liikenne­ seminaari yhdessä Liikennesuunnittelun seuran
ja tulevaisuuden tutkimuksen seuran kanssa. Tilaisuuteen osallistui noin 70 henkilöä.

21.  maaliskuuta  järjestettiin  Yhteiskuntatieteellisen  ympäristötutkimuksen  seura  kanssa  seminaari
”Ympäristökonsultointi ympäristöä koskevan tiedon tuottajana ja välittäjänä kuntasektorilla”.

4.–5.toukokuuta  järjestettiin  Kaupunkitutkimuksen  päivät yhdessä  Alue­  ja  ympäristöntutkimuksen
seuran sekä Suomen kaupunkitutkimuksen seuran kanssa. Päiville osallistui noin 250 henkilöä. Päivi­
en  teemana  oli  ”Kaupungit:  muutos,  kriisi,  poikkeustila”.  Pääpuhujina  olivat  professorit  Richard
Rodger Leicesterin yliopistosta, Masoud Kamali Uppsalan yliopistosta ja Sebastian Roché Grenoblen
yliopistosta.  Päivien  satoa  julkaistiin  Yhdyskuntasuunnittelu­lehdessä.  Päivillä  vuosittain  jaettavan
kaupunkikirjoituspalkinnon saivat FT Jani Vuolteenaho ja dosentti Terhi Ainiala Alue  ja ympäristö­
lehden artikkelista ”Urbaanin paikannimistön haasteita. Kielitieteen  ja  maantieteen  tieteenalatraditi­
oista arkiseen käyttönimistöön Helsingin metropolialueella”.

16.  toukokuuta  järjestettiin  keskustelu­  ja  julkistamistilaisuus  Anssi  Joutsinemen  kirjasta  Ei­
kenenkään  Helsinki  yhdessä  Tampereen  teknillisen  yliopiston  Yhdyskuntasuunnittelun  laitoksen  ja
Suomen arkkitehtiliitto SAFA:n kanssa. Tieteiden talolla Helsingissä järjestettyyn tilaisuuteen osallis­
tui  noin  70  henkilöä.  Pyydetyt  kommentit  esittivät  kirjoittajan  lisäksi  Mikael  Sundman  (Helsingin
kaupunkisuunnitteluvirasto), Matti Pallasvuo (Vantaan yleiskaavoitus) ja Pertti Maisala (Espoon kau­
punkisuunnittelun historiikin kirjoittaja).

14. marraskuuta toteutettiin yhdessä DECOMB­tutkimusprojektin kanssa tilaisuus, jossa luennoi pro­
fessori  Hans  Mommaas  Tilburgin  yliopistosta  otsikolla  ”Transitions  in  Dutch  spatial  policy.  From
spatial  ordering  to  spatial  development”.  Luennolla  oli  noin  40  kuulijaa  edustaen  valtionhallintoa,
kaupunkisuunnittelua ja tutkimusta.

7. joulukuuta tutustuttiin ns. Ruiskumestarin taloon Helsingin Kruununhaassa. Tilaisuuden yhteydes­
sä  julkistettiin vuoden 2006 ”Yhdyskuntasuunnittelun Ruusut” ­palkinnonsaajat. Ruusuilla palkittiin
arkkitehti Pia Ilonen ja kaavoituspäällikkö Leo Kosonen. Ilonen palkittiin kehittämästään ja Helsingin
Arabianrannassa  toteutuvasta  uusloft­konseptista,  Kosonen  jalankulku­  ja  joukkoliikennekaupunkia
tukevasta Kuopion Saaristokaupungin  suunnittelusta. Tilaisuuden  jälkeen  vietettiin pikkujouluja  ra­
vintola Kolmessa Kruunussa. Tilaisuuteen osallistui 15 henkilöä.

Retket

3.  lokakuuta  järjestettiin  jäsenille suunnattu syysretki Lounais­Sipooseen. Sipoon kunnan rakennus­
lupapäällikkö  Solja  Mäkelän  opastamalla  retkellä  kuljettiin  Karhusaaressa,  Gumbostrandissa  ja
Eriksnäsin kaava­alueella. Retken jälkeen keskusteltiin Sakarinmäen koululla alueen tulevaisuudesta.
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Tilaisuudessa alustivat Sipoon kunnasta kaavapäällikkö Pekka Normo ja kaavoittaja Tuomas Autere.
Kommenttipuheenvuoron esitti arkkitehti Jussi Kautto. Tilaisuuteen osallistui yli 20 henkeä.

Seuran johtokunta ja lehden toimituskunta tutustuivat kevätretkellään 30. toukokuuta Espooseen. Vil­
la Lenaa Nipperissä ja Kauklahden asuntomessualueen Kotilo­taloa esitteli niiden suunnittelija, arkki­
tehti Olli Koponen. Puolarmaarin alueeseen tutustuttiin arkkitehti Bruno Eratin johdolla. Lopuksi vie­
tettiin iltaa Hanna Mattilan emännöimänä vanhassa Tapiolassa.

Hallinto

Johtokunta kokoontui vuoden 2006 aikana kuusi kertaa. Seuran puheenjohtajana toimi Timo Heikki­
nen (osallistui 5 kokoukseen)  ja  varapuheenjohtajana Mari Randell  (3). Heidän  lisäkseen  johtokun­
taan kuuluivat Pia Bäcklund  (3), Mika Uolamo (Pohjois­Suomen alueosasto, 0), Lauri Jääskeläinen
(6), Hanna Mattila (5), Tommi Mäkynen (0), Sampo Ruoppila (0), Aulis Tynkkynen (2) ja Sari Vier­
tiö (2) sekä varajäseninä Kai Fogelholm (3) ja Ulla Vahtera (3). Seuran sihteerinä ja taloudenhoitaja­
na toimi Karoliina Reuna. Vuonna 2006 tilintarkastajina toimivat Tapio S. Linna ja Ritva­Liisa Sal­
mi.

Jäsenet ja jäsenyydet

Seuralla oli vuonna 2006 276 jäsentä, joista 240 varsinaisia jäseniä (jäsenmaksu 30 euroa) ja 48 alen­
nusjäsenmaksun maksanutta (opiskelijat ja työttömät 15 euroa). Jäsenistä 43 kuului Pohjois­Suomen
alueosastoon. Lisäksi seuralla oli  kuusi yhteisöjäsentä (jäsenmaksu 100 euroa) sekä kaksi kunniajä­
sentä.

Seura oli Tieteellisten seurain valtuuskunnan (TSV), Suomen tiedekustantajien liiton ja Suomen Lii­
kenneliitto ry:n jäsen.

Tiedotus­ ja julkaisutoiminta

Yhdyskuntasuunnittelu­lehden päätoimittajana  toimi VTT Pasi Mäenpää  ja  toimitussihteerinä arkki­
tehti (SAFA) Mikko Mälkki. Lehden taitosta vastasi Valtteri Bade. Lehden painosmäärä oli 550 kpl.

Seuran  toiminnasta  tiedotettiin  jäsenkirjeellä,  joka  ilmestyi  vuonna  2006  paperisena  yhden  kerran.
Sähköpostiosoitteensa ilmoittaneille jäsenille seuran tapahtumista tiedotettiin lisäksi sähköpostitse.

Suomen tiedekustantajien liitolta saadun apurahan avulla aloitettu työ Yhdyskuntasuunnittelu­lehden
vanhojen numeroiden saamiseksi www­sivuille saatiin päätökseen. Sivujen ylläpidosta vastasi Marina
Johansson.

Lausunnot ja kannanotot

Seura antoi lausunnon tonttitarjontatyöryhmän mietinnöstä.

Talous

Vuoden 2006 tilikauden tulos on 694,01 euroa ylijäämäinen. Lehden toimittamiseen seura sai avus­
tusta Suomen Akatemialta 10 000 euroa.


